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Prawdziwa rewolucja po środowym walnym zgromadzeniu Unii Susz. Z klubem definitywnie
pożegnali się prezes i główny sponsor Unii Krzysztof Bączek oraz trener Jarosław Płoski.
Obaj nie ukrywali, że swoją dalszą piłkarską przyszłość zwiążą z innym lokalnym zespołem,
który w sezonie 2018/2019 podejmie rozgrywki w IV lidze - z GKS-em Wikielec. Unią
pokieruje teraz Rafał Masny, który podzielił się z zebranymi swoją wizją dalszego
funkcjonowania klubu i nakreślił cel na nowy sezon - utrzymanie się w IV lidze.

Miniony sezon piłkarski Unia Susz zakończyła na drugim miejscu w IV-ligowej tabeli. Wywalczenie
przez zespół prowadzony przez trenera Jarosława Płoskiego wicemistrzostwa to z pewnością
sportowy sukces. Pod względem organizacyjnym sprawy mają się gorzej.

Unię Susz opuścił wieloletni prezes i jednocześnie główny sponsor, Krzysztof Bączek. Pytany
przez nas o powody takiej decyzji po walnym nie ukrywał, że główną przyczyną są różnice w zakresie
wizji dalszego funkcjonowania Unii pomiędzy nim a włodarzami gminy. Krzysztof Bączek wprost
mówił o III-ligowych ambicjach dla kierowanego przez siebie klubu. Jak mówił, był gotowy na
 odpowiednio większe finansowanie, związane z rywalizacją na wyższym szczeblu. Podobnego
zaangażowania oczekiwał od lokalnego samorządu, ale nie znalazł tu wsparcia. Podczas walnego



ustępujący prezes dodał, iż jego zdaniem pora, by odpowiedzialność za klub wzięli w swoje ręce
suscy działacze. Natomiast Krzysztof Bączek zaangażuje się w działalność GKS-u Wikielec. O
kształcie tej współpracy będzie wiadomo więcej po walnym klubu z gminy Iława. 

Przesądzone jest także odejście z Unii trenera Jarosława Płoskiego. Podczas walnego
szkoleniowiec w dość emocjonalny sposób zabrał głos, krytycznie wypowiadając się o minionym roku.
W jego ocenie dla suskiej piłki był on stracony, zmarnowany, a trener nie widzi możliwości swojej
dalszej współpracy z suskimi władzami. Jarosław Płoski także zwiąże się z GKS-em Wikielec. Będzie
trenerem zespołu seniorów w IV lidze. Już dzisiaj, tj. 28 czerwca, w dzień po walnym, Płoski
oficjalnie obejmuje stanowisko trenera "Gieksy". 

Wiadomo ponadto, iż z Unii do GKS-u przejdzie prawdopodobnie znaczna część obecnego
składu zespołu z Susza. Nie możemy jeszcze mówić o nazwiskach - Krzysztof Bączek podkreślał, iż
w każdym przypadku ewentualne transfery będą indywidualnymi decyzjami zawodników. 

Podczas wczorajszego walnego wybrano też nowego prezesa Unii Susz. Klubem pokieruje teraz
Rafał Masny. Nowego prezesa w głosowaniu poparło 29 z 31 osób. Podczas zgromadzenia Masny
nakreślił cel na nowy sezon w postaci utrzymania się zespołu w IV lidze. Nie ukrywał, iż będzie to z
pewnością trudne zadanie, ale jednocześnie zapewnił, że jest nastawiony optymistycznie i gotowy do
wytężonej pracy. Jego wizja dla suskiej piłki to większa widoczność i aktywność klubu w mieście.
Rafał Masny chciałby, by klub wyszedł poza granice stadionu na ulicy Leśnej i był bardziej widoczny
w Suszu, a także, by każdy rozgrywany tu mecz był istotnym w lokalnym życiu wydarzeniem.
Zapowiedział też chęć aktywizacji różnych części suskiego środowiska piłkarskiego i podkreślił
ważną rolę szkolenia młodzieży.

Ponadto poznaliśmy skład nowego zarządu. Tworzą go prezes oraz Jarosław Piechotka, Wojciech
Laskowski, Piotr Węgier i Zbigniew Pastuszuk. Z kolei w skład komisji rewizyjnej weszli Andrzej
Puwalski (przewodniczący), Waldemar Szczegielniak i Maciej Tur.
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